ID: 1103472 e CRC: CC9477F3

INDICAÇÃO N.129/25/GAB.02/CMETOPO/RO. De 09 de Julho de 2025.

Senhor Prefeito,

Edis Farias Amaral Vereador – UB / Câmara Municipal da Estância Turística Ouro Preto Do
Oeste-RO, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com amparo legal do Art. 58. Inciso III da
Resolução Legislativa nº 050/91 (Regimento Interno). Vem INDICAR a V. Excelência o que segue:

“Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro para CONSTRUÇÃO DE
UMA QUADRA POLIESPORTIVA na sede do Distrito de Rondominas, da Estância Turística
Ouro Preto do Oeste – RO.

JUSTIFICATIVA

Apresente reivindicação se faz necessária, visualizando atender a uma antiga reivindicação da
comunidade esportiva e de artistas do Distrito de Rondominas.

A pauta atende a demanda dos professores, alunos e desportistas da comunidade do Distrito.
Soma-se a reivindicação a busca de artistas locais para desempenharem atividades culturais.

Edis Farias Amaral

Vereador - UB

AO EXMO. SR.
JUANALEX TESTONI

PREFEITODAESTÂNCIA TURÍSTICAOURO PRETO DO OESTE – RO.

ID: 1280451 e CRC: 73374FAB

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodooeste.ro.gov.br

Município de Ouro Preto do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1280451ID:

4AFBC0DC12F761636276925DF2C524A4

73374FAB

MD5:

CRC:

6337EF6663DAD0DDD12BEFE19E6004A10D9AC200DD5392F9ED3CE040CD82662CSHA256:

Indicação

Tipo do Documento

129

Identificação/Número

09/07/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

“Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro para CONSTRUÇÃO DE

UMA QUADRA POLIESPORTIVA na sede do Distrito de Rondominas, da Estância Turística

Ouro Preto do Oeste – RO.

Súmula/Objeto:

GABRIEL PRUDENTE FELIX PEREIRAUsuário:

09/07/2025 10:02:50Criação: 09/07/2025 10:20:32Finalização:

INTERESSADOS

EDIS FARIAS AMARAL 09/07/2025 10:05:40

ASSUNTOS

Indicação 09/07/2025 10:06:08

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

EDIS FARIAS AMARAL 09/07/2025 10:21:32Vereador

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br

informando o ID 1280451 e o CRC 73374FAB.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1280451&CRC32=73374FAB&cpf_user=01272520293&token=4a95c9e5a254ebdbf8d5d571002e4029
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=01272520293&token=4a95c9e5a254ebdbf8d5d571002e4029
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1280451&CRC32=73374FAB&cpf_user=01272520293&token=4a95c9e5a254ebdbf8d5d571002e4029